様式第１号（第６条関係）

美馬市ＵＩＪターン促進奨学金返還支援補助金交付申請書

年 月 日

美馬市長 様

申請者 住 所：

氏 名： ㊞

生年月日：

電話番号：

美馬市ＵＩＪターン促進奨学金返還支援補助金交付要綱第６条第１項の規定によ

り、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

なお、審査に当たり、市が住民基本台帳の登録及び市税の納付状況について調査す

ることに同意します。

添付書類

・奨学金等貸与機関が発行する奨学金等の貸与を証するもの

・奨学金等返還金額を証するもの

・住民票の抄本

・健康保険証の写し

・美馬市外に居住していたことが確認できるもの

奨学金等名

奨学金等貸与機関名称

美馬市転入日（住所を定めた日）

申請区分 初年度・２年目以降

年度奨学金等返還金額

（ 年 月～ 年 月分）
円

交付申請額 円